
2023 政府部門體育競技大會 

Festival Desportivo dos Serviços Públicos de 2023 

田徑 Atletismo 

賽程 Programa de provas 
 

男子 A 組 100 米 Atletismo - 100 M (Masc. A) 

 編號 N.º 參加者 Participante  部門 Serviço público 

1 109 溫偉文 WAN WAI MAN 司法警察局 PJ 

2 121 蔡源 CHOI UN 市政署 IAM  

3 122 陳述 CHAN  SOT 市政署 IAM 

4 123 陸偉堅 LOK  WAI KIN 市政署 IAM 

5 124 陳添有 CHAN TIM IAO     市政署 IAM 

6 164 黃毅祥 WONG NGAI 

CHEONG 

消防局 CB 

7 168 鄺振威 KONG CHAN WAI 

PEDRO 

新聞局 GCS 

8 173 馮啓豪 FONG KAI HOU 衛生局 SS 

9 175 黃駿鴻 WONG CHUN HUNG 澳門大學 UM 

10 191 周曉政 CHAO HIO CHENG 環境保護局 DSPA 

 

男子 B 組 100 米 Atletismo - 100 M (Masc. B) 

 編號 N.º 參加者 Participante  部門 Serviço público 

1 102 麥曉迪 MAK HIO TEK 土地工務局 DSSCU 

2 103 劉崑峰 LAO KUAN FONG 海關 SA 

3 104 區健濠 AO KIN HOU 海關 SA 

4 105 歐陽嘉豪 AO IEONG KA HOU 海關 SA 

5 110 冼浩恆 SIN HOU HANG 司法警察局 PJ 

6 111 楊樂 IEONG LOK 司法警察局 PJ 

7 157 周嘉豪 CHAO KA HOU 治安警察局 CPSP 

8 176 DE NORONHA VITAL IVO 澳門大學 UM 

 

男子 A 組 400 米 Atletismo - 400M (Masc. A) 

 編號 N.º 參加者 Participante  部門 Serviço público 

1 115 張瑞翊 CHEONG SOI IEK 司法警察局 PJ 

2 132  JOÃO CARLOS BAPTISTA 

SOARES TELO MEXIA 

市政署 IAM 

3 133 李文晉 LEI MAN CHON   市政署 IAM 

4 134 林永喜 LAM WENG HEI 市政署 IAM 

5 155 李家立 LEI KA LAP 房屋局 IH 

6 162 楊乾坤 IEONG KIN KUAN 旅遊局 DST 

7 173 馮啓豪 FONG KAI HOU 衛生局 SS 



2023 政府部門體育競技大會 

Festival Desportivo dos Serviços Públicos de 2023 

田徑 Atletismo 

賽程 Programa de provas 
 

8 174 梁炳權 LEONG PENG KUN 衛生局 SS 

9 175 黃駿鴻 WONG CHUN HUNG 澳門大學 UM 

10 178 葉廣仁 IP KUONG IAN 澳門保安部隊高等學校 

ESFSM 

 

男子 A 組 1500 米 Atletismo - 1500M (Masc. A) 

 編號 N.º 參加者 Participante  部門 Serviço público 

1 133 李文晉 LEI MAN CHON 市政署 IAM 

2 162 楊乾坤 IEONG KIN KUAN 旅遊局 DST 

3 163 謝錦康 CHE CAM HONG 海事及水務局 DSAMA 

4 165 吳毅文 NG NGAI MAN 教育及青年發展局 DSEDJ 

5 169 許海波 HOI HOI PO 衛生局 SS 

6 174 梁炳權 LEONG PENG KUN 衛生局 SS 

7 193 林偉業 LAM VAI IP 懲教管理局 DSC 

 

男子 A 組 5000 米 Atletismo - 5000M (Masc. A) 

 編號 N.º 參加者 Participante  部門 Serviço público 

1 107 蘇文傑 SOU MAN KIT 海關 SA 

2 116 譚宏瀚 TAM WAN HON 司法警察局 PJ 

3 163 謝錦康 CHE CAM HONG 海事及水務局 DSAMA 

4 165 吳毅文 NG NGAI MAN 教育及青年發展局 DSEDJ 

5 169 許海波 HOI HOI PO 衛生局 SS 

6 194 李偉業 LEI WAI IP 懲教管理局 DSC 

 

男子 B 組 5000 米 Atletismo - 5000M (Masc. B) 

1 117  吳敏光 NG MAN KUONG 司法警察局 PJ 

2 120 梁誠偉 LEONG SENG WAI 市政署 IAM 

3 156 林少雄 LAM SIO HONG 治安警察局 CPSP 

4 160 林健輝 LAM KIN FAI 旅遊局 DST 

5 186 黃迪威 WONG TEK WAI 澳門特別行政局檢察院 MP 

 

男子 A 組跳遠 Atletismo - Salto em Comprimento (Masc. A) 

 編號 N.º 參加者 Participante  部門 Serviço público 

1 118 郭志遠 KWOK CHI UN 司法警察局 PJ 

2 121 蔡源 CHOI UN 市政署 IAM 

3 141 李志銳 LEI CHI IOI 市政署 IAM 
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4 146 高福興 KOU  FOK HENG 市政署 IAM 

5 164 黃毅祥 WONG NGAI CHEONG 消防局 CB 

6 168 鄺振威 KONG CHAN WAI 

PEDRO 

新聞局 GCS 

7 170 冼偉賢 SIN WAI IN 衛生局 SS 

8 177 林強 LAM KEONG 澳門金融管理局 AMCM 

9 178 葉廣仁 IP KUOUG IAN 澳門保安部隊高等學校 

ESFSM 

10 191 周曉政 CHAO HIO CHENG 環境保護局 DSPA 

 

男子 B 組跳遠 Atletismo - Salto em Comprimento (Masc. B) 

 編號 N.º 參加者 Participante  部門 Serviço público 

1 108 雷永權 LOI WENG KUN 文化局 IC 

2 118 曾浩然 CHANG HOU IN 司法警察局 PJ 

3 157 周嘉豪 CHAO KA HOU 治安警察局 CPSP 

 

 

男子 A 組 4x100 米接力 Atletismo - 4 x 100 M (Masc. A) 

 編號 N.º 參加者 Participante  部門 Serviço público 

1 109 溫偉文 WAN WAI MAN 司法警察局 PJ 

2 115 張瑞翊 CHEONG SOI IEK 司法警察局 PJ 

3 116 譚宏瀚 TAM WAI HON 司法警察局 PJ 

4 118 郭志遠 KWOK CHI UN 司法警察局 PJ 

5 122 陳述 CHAN  SOT 市政署 IAM 

6 123 陸偉堅 LOK WAI KIN 市政署 IAM 

7 124 陳添有 CHAN TIM IAO 市政署 IAM 

8 132  JOÃO CARLOS BAPTISTA 

SOARES TELO MEXIA 

市政署 IAM 

9 138 呂可棟 LUI HO TONG 市政署 IAM 

10 139 林紹源 LAM  SIO UN 市政署 IAM 

11 140 賴震龍 LAI  CHAN LONG 市政署 IAM 

12 141 李志銳 LEI  CHI IOI 市政署 IAM 

13 142 趙創焜 CHIO CHONG KUAN 市政署 IAM 

14 143 蔡寶成 CHOI POU SENG 市政署 IAM 

15 144 張富文 CHEONG FU MAN 市政署 IAM 

16 145 何家會 HO KA WUI 市政署 IAM 
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17 146 高福興 KOU FOK HENG 市政署 IAM 

18 181 鄭凱鋒 CHEONG HOI FUNG 澳門特別行政局檢察院 MP 

19 182 陳家樂 CHAN KAI LOK 澳門特別行政局檢察院 MP 

20 183 梁兆燊 LEONG SIO SAN 澳門特別行政局檢察院 MP 

21 184 方國興 FONG KUOK HENG 澳門特別行政局檢察院 MP 

22 185 陳活棱 CHAN WUT LENG 澳門特別行政局檢察院 MP 

23 195 黃特龍 WONG TAK IONG 澳門特別行政局檢察院 MP 

 

男子 B 組 4x100 米接力 Atletismo - 4 x 100 M (Masc. B) 

 編號 N.º 參加者 Participante  部門 Serviço público 

1 103 劉崑峰 LAO KUAN FONG 海關 SA 

2 104 區健濠 AO KIN HOU 海關 SA 

3 105 歐陽嘉豪 AO IEONG KA HOU 海關 SA 

4 106 關健輝 KUAN KIN FAI 海關 SA 

5 110 冼浩恆 SIN HOU HANG 司法警察局 PJ 

6 111 楊樂 IEONG LOK 司法警察局 PJ 

7 117 吳敏光 NG MAN KUONG 司法警察局 PJ 

8 119 曾浩然 CHANG HOU IN 司法警察局 PJ 

9 186 黃迪威 WONG TEK WAI 澳門特別行政局檢察院 MP 

10 187 林銳雄 LAM IOI HONG 澳門特別行政局檢察院 MP 

11 188 盧啓鋒 LO KAI FONG  澳門特別行政局檢察院 MP 

12 189 麥永健 MAK WENG KIN 澳門特別行政局檢察院 MP 

 

2 男 2 女混合接力 4 x 400 米 Atletismo - 4 x 400 M Estafetas Mistos (2M e 2F) 

 編號 N.º 參加者 Participante  部門 Serviço público 

1 128 高倩儀 GERALDINA DO 

ROSARIO GOMES 

市政署 IAM 

2 134 林永喜 LAM WENG HEI 市政署 IAM 

3 135 陳凱盈 CHAN HOI YING BECKY 市政署 IAM 

4 137 蘇珮萍 SOU PUI PENG 市政署 IAM 

5 138 呂可棟 LUI HO TONG 市政署 IAM 

6 139 林紹源 LAM  SIO UN 市政署 IAM 

7 140 賴震龍 LAI CHAN LONG 市政署 IAM 

8 142 趙創焜 CHIO CHONG KUAN 市政署 IAM 

9 143 蔡寶成 CHOI  POU SENG 市政署 IAM 

10 144 張富文 CHEONG FU MAN 市政署 IAM 
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11 145 何家會 HO KA WUI 市政署 IAM 

12 148 何詠琴 HO WENG KAM 市政署 IAM 

13 149 余嘉敏 U KA MAN 市政署 IAM 

14 151 丘思韻 IAO SI WAN 市政署 IAM 

15 152 鄭美芬 CHEANG MEI FAN 市政署 IAM 

16 153 李韻明 LEI VAN MENG 市政署 IAM 
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女子 A 組 100 米 Atletismo - 100 M (Fem. A) 

 編號 N.º 參加者 Participante  部門 Serviço público 

1 101 何麗妍 HO LAI IN 土地工務局 DSSCU 

2 113 陳麗蓉 CHAN LAI IONG 司法警察局 PJ 

3 114 楊冬青 IEONG TONG CHENG 司法警察局 PJ 

4 125 陳美儀 CHAN MEI I 市政署 IAM 

5 126 吳粵華 UNG UT WA 市政署 IAM 

6 127 陳恩海 CHAN IAN HOI 市政署 IAM 

7 128 高倩儀 GERALDINA DO 

ROSARIO GOMES 

市政署 IAM 

8 129 何桂珍 HO KUAI CHAN 市政署 IAM 

9 130 黃泳鈺 WONG WENG IOK 市政署 IAM 

10 166 溫靜 WAN CHENG 勞工事務局 DSAL 

11 167 余寶珠 U POU CHU 勞工事務局 DSAL 

 

女子 B 組 100 米 Atletismo - 100 M (Fem. B) 

 編號 N.º 參加者 Participante  部門 Serviço público 

1 112 許翩翩 HOI PIN PIN 司法警察局 PJ 

2 131 陳珊珊 CHAN SAN SAN 市政署 IAM 

3 158 呂嘉敏 LOI KA MAN 治安警察局 CPSP 

4 171  劉嘉怡 LAO KA I 衛生局 SS 

5 190 黃曉珊 WONG HIO SAN 澳門理工大學 UPM 

6 192 李珮瑩 LEI PUI IENG 懲教管理局 DSC 

7 197 霍曉楓 FOK HIO FONG 澳門旅遊學院 IFTM 

 

女子 A 組 400 米 Atletismo - 400 M (Fem. A) 

 編號 N.º 參加者 Participante  部門 Serviço público 

1 126 吳粵華 UNG UT WA 市政署 IAM 

2 135 陳凱盈 CHAN HOI YING BECKY 市政署 IAM 

3 159 方翠華 FONG CHOI WA 法務局 DSAJ 

4 166 溫靜 WAN CHENG 勞工事務局 DSAL 

 

女子 B 組 400 米 Atletismo - 400 M (Fem. B) 

 編號 N.º 參加者 Participante  部門 Serviço público 

1 131 陳珊珊 CHAN SAN SAN 市政署 IAM 

2 136 鄭嘉儀 CHENG KA I 市政署 IAM 
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3 192 李珮瑩 LEI PUI IENG 懲教管理局 DSC 

 

女子 A 組 1500 米 Atletismo - 1500 M (Fem. A) 

 編號 N.º 參加者 Participante  部門 Serviço público 

1 101 何麗妍 HO LAI IN 土地工務局 DSSCU 

2 137 蘇珮萍 SOU PUI PENG 市政署 IAM 

3 159 方翠華 FONG CHOI WA 法務局 DSAJ 

 

女子 B 組 1500 米 Atletismo - 1500 M (Fem. B) 

 編號 N.º 參加者 Participante  部門 Serviço público 

1 136 鄭嘉儀 CHENG KA I 市政署 IAM 

2 161 郭姿 KUOK CHI 旅遊局 DST 

3 197 霍曉楓 FOK HIO FONG 澳門旅遊學院 IFTM 

 

女子 A 組跳遠 Atletismo - Salto em Comprimento (Fem. A) 

 編號 N.º 參加者 Participante  部門 Serviço público 

1 113  陳麗蓉 CHAN LAI IONG 司法警察局 PJ 

2 114 楊冬青 IEONG TONG CHENG 司法警察局 PJ 

3 147 黎嫦媚 LAI SHEUNG MEI  市政署 IAM 

4 150 陳紫鳳 CHAN CHI FONG 市政署 IAM 

 

女子 B 組跳遠 Atletismo - Salto em Comprimento (Fem. B) 

 編號 N.º 參加者 Participante  部門 Serviço público 

1 158 呂嘉敏 LOI KA MAN 治安警察局 CPSP 

2 171  劉嘉怡 LAO KA I 衛生局 SS 

3 190  黃曉珊 WONG HIO SAN 澳門理工大學 UPM 

  

女子 A 組 4x100 米接力 Atletismo - 4 x 100 M (Fem. A) 

 編號 N.º 參加者 Participante  部門 Serviço público 

1 125 陳美儀 CHAN MEI I 市政署 IAM  

2 127 陳恩海 CHAN IAN HOI 市政署 IAM 

3 129 何桂珍 HO KUAI CHAN 市政署 IAM 

4 130 黃泳鈺 WONG WENG IOK 市政署 IAM 

5 147 黎嫦媚 LAI SHEUNG MEI 市政署 IAM 

6 148 何詠琴 HO WENG KAM 市政署 IAM 

7 149 余嘉敏 U KA MAN 市政署 IAM 
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8 150 陳紫鳳 CHAN CHI FONG 市政署 IAM 

9 151 丘思韻 IAO SI WAN 市政署 IAM 

10 152 鄭美芬 CHEANG MEI FAN 市政署 IAM 

11 153 李韻明 LEI VAN MENG 市政署 IAM 

12 154 劉雪儀 ARLETE DA SILVA DE 

JESUS 

市政署 IAM 

 


